TOTAL PUNTUACIÓ LICITACIÓ                                          91,5         81,7          90,5                             

L´empresa que ha guanyat el concurs és l´empresa CITISEND URD SL, amb una 
valoració final de 91,5 punts i un pressupost de 1.250.000,00 €, IVA exclòs, per quatre 
anys de contracte. 

L’import de l’IVA al 21 % és de DOS-CENTS SEIXANTA-DOS MIL CINC-CENTS 
EUROS (262.500,00 €) el que comporta un total de 1.512.500 € pels 4 anys de durada 
del contracte. 

Santa Perpètua de Mogoda, 29 de juliol de  2024  

David Camarena  
Unitat de Canvi Climàtic, 
Transició Energètica i Medi Ambient 
Ajuntament de Sta. Perpetua de Mogoda